6banen 2

6banen 24-25 #2 - Haarlem 10/11/2024

Daguitslag dames C

pos nr naam
1 W33 Anouk Koénst
2 W44 Denise van der Hulst
3 W51 Tirza Blokland
4 W67 Marije van der Spek
5 W57 Luna Immerzeel
6 W73 Amber Koetsier
7 W10 Shelley Blaauw
8 W76 Eva van Til
9 W48 Claretta Caravita
10 W56 Sophie van Oosterom
11 W39 Stefanie Koot
12 W37 Anouk Rodenburg
13 W72 Lenthe Jansen
14 W65 Meerle van den Berg
15 W41 Maartje Heine
16 W52 Miranda van den Akker
17 W2 Iris Jansen
18 W74 Nerena van Vuuren
19 W79 Lieke van Ooij
20 W71 Rosan van Koppen

10/11/2024 22:20:09

woonplaats sponsor

Ter Aar

Voorhout PGM Bakker
Houten

Abbenes
Nieuwkoop
Moerkapelle
Velserbroek
Rotterdam
Velserbroek
Bodegraven
Sassenheim
Kudelstaart
Honselersdijk
Schipluiden
Heemskerk

Nijkerk
Heerhugowaard
Maasland

Alphen aan De Rijn
Poeldijk

35rnd 14km 00:23:09uur (gem. 39.7sec) 36.3km/h

rnd grp pnt
35 1 251
3B 1 24
29 18
29 17
29 16
29 15
29 14
29 13
29 12
29 11
29 10
29 9
29 8
29 7
29 6
29 5
29 4
29 3
29 2
29 1
lvanl



6banen 2

6banen 24-25 #2 - Haarlem 10/11/2024

Premie uitslagen dames C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 W67 Marije van der Spek Abbenes
2 W48 Claretta Caravita Velserbroek
3 W51 Tirza Blokland Houten

10/11/2024 22:20:09 35rnd 14km 00:23:09uur (gem. 39.7sec) 36.3km/h lvanl



6banen 2

6banen 24-25 #2 - Haarlem 10/11/2024

Transponderprint dames C

pos
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nr

W33
W44
W51
W67
W57
W73
W10
W76
W48
W39
W56
w37
W72
W65
w41
W52

w2
W74
W79
w71
W46
w87
W93
W40

naam

Anouk Konst

Denise van der Hulst
Tirza Blokland

Marije van der Spek
Luna Immerzeel
Amber Koetsier
Shelley Blaauw

Eva van Til

Claretta Caravita
Stefanie Koot
Sophie van Oosterom
Anouk Rodenburg
Lenthe Jansen
Meerle van den Berg
Maartje Heine
Miranda van den Akker
Iris Jansen

Nerena van Vuuren
Lieke van Ooij
Rosan van Koppen
Maureen Hagen
Judith van Duin
Emily Zwarthoed
Merit de Bruin

10/11/2024 22:20:10

rnd

35
35
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
28
27
26
13

35rnd 14km 00:23:09uur (gem. 39.7sec) 36.3km/h

Tijd
23:09.277
23:09.290
18:52.616
19:02.062
19:02.771
19:02.788
19:03.077
19:03.160
19:03.263
19:03.339
19:03.356
19:03.364
19:03.651
19:03.851
19:04.135
19:04.539
19:04.614
19:05.209
19:05.395
19:08.749
19:12.159
19:01.772
18:38.373

9:13.474

Laatste

31.954
31.856
38.878
30.608
31.767
31.131
31.292
31.472
31.374
31.433
32.214
31.590
31.613
31.719
32.533
32.843
32.629
33.121
33.127
35.883
1:05.709
1:44.702
1:21.497
1:30.251

Snelste

31.954
31.856
33.771
30.608
31.767
31.131
31.292
31.472
31.374
31.433
32.214
31.590
31.613
31.719
32.533
32.843
32.629
33.121
33.127
34.559
34.460
34.838
35.816
34.826

Groep
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Seizoen: 24-25 Gewestelijk dames C - 6banen t/m wedstrijd 2 (10/11/2024)

Tussenklassement

pos
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nr
W51
W76
W10
W57
W73
W33
W56
w44
W39
W72
w41
W65
W67
W37
W52
w48
W74
W79
we4
w2
w71

Nnaam

Tirza Blokland

Eva van Til

Shelley Blaauw
Luna Immerzeel
Amber Koetsier
Anouk Konst

Sophie van Oosterom
Denise van der Hulst
Stefanie Koot
Lenthe Jansen
Maartje Heine
Meerle van den Berg
Marije van der Spek
Anouk Rodenburg
Miranda van den Akker
Claretta Caravita
Nerena van Vuuren
Lieke van Ooij
Femke van Beek

Iris Jansen

Rosan van Koppen

10/11/2024 22:20:11

1
18
20.1
19
16
17

14
11
13

15
12

10

2
18
13
14
16
15
251
11
24
10
8
6
7
17
9
5
12
3
2

aft pnt
36
33.1
33
32
32
25.1
25
24
21
21
21
19
17

lvanl



